
Milín
Kraj: Středočeský Okres: Příbram

Správní obvod: Příbram GPS souřadnice: 49.631923N, 14.045997E

Nadmořská výška: 547 m n. m. První pís. zmínka: 1336 (688 let) Katastrální výměra: 2 413 ha

Počet obyvatel: 2 123 PSČ: 262 31

Adresa URL: www.milin.cz

Současnost obce Milín
V současné době místním obyvatelům slouží velmi dobrá občanská vybavenost, ke které přispívá
pošta, vodovod, kanalizace, plynovod, výborná dopravní obslužnost, obvodní oddělení policie ČR, knihovna,
kino, kulturní zařízení, mateřská i základní škola, sportovní hřiště, lékař pro děti, dospělé i
stomatolog, a další.
Pravidelně se tady koná mnoho kulturních akcí, které osvěžují život místní obyvatel. Mezi všemi
jmenujme klasický živý betlém, mikulášskou besídku, pochod milínském, zahradní slavnosti, střelecká
soutěž, airsoftové závody, masopust, adventní koncerty, den matek, den dětí a jiné, stejně lákavé.
Na většině výše jmenovaných kulturních a sportovních akcí se podílí jak místní obecní úřad, tak i
nespočet spolků, které zde působí a aktivně se účastní sportovního i společenského života.
 

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/8194/milin/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 16.5.2024 13:22:49


